
Gemeente 
Albrandsuudard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 127391 
Onderwerp: Meerjaren Perspectief Ontwikkelingsprojecten (MPO) 2013 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 127391, 23 april 2013; 

BESLUIT: 

1. Geheimhouding ten aanzien van het MPO 2013 projectenboek dd. 11 april 2013 zoals opgelegd door het 
college conform artikel 25 gemeentewet te bekrachtigen. 

2. Het MPO 2013 hoofdrapportage vast te stellen 
3. De volgende herziene grondexploitaties vast te stellen: 

a. Centrumontwikkeling Poortugaal 
b. Overboeken III 
c. Centrumontwikkeling Rhoon AH 
d. Binnenland 
e. Wish 
f. Polder Albrandswaard (nieuw) 

4. Het college mandaat te geven om uitgaven te doen binnen de budgetten van de grondexploitaties. 
5. Vanuit de Reserve Ontwikkelingsprojecten een afdracht te doen ten gunste van de voorziening ad 

€207.000,-. 
6. Vanuit de reserve Ontwikkelingsprojecten een uitname te doen van € 50.000,- tbv de overschrijding van 

de begrotingspost uitbreidingsplannen door het instellen van de algemene werkwijze voor 
marktinitiatieven. 

7. Het begeleidingskrediet voor het project Essendael te verhogen met € 42.000,- met als dekking het 
resultaat van de GEM Essendael. 

8. De resultaten uit het MPO 2013 verwerken in de begroting. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 8 juli 2013. 

De griffier, ^ t T ^ T D e voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 
1/1 

Besluit nr.: 127391 


